

Poznań, dnia 31-12-2014
EZ/350/122/2014/1654.....

Wg rozdzielnika
do wszystkich uczestników zamówień publicznych i zaopatrzenia

dotyczy: przetargu nieograniczonego 122/2014 - Zakup i dostawa szkiełek mikroskopowych.

Odpowiedzi na pytania.

Wielkopolskie Centrum Onkologii udziela odpowiedzi na pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania **szkiełka podstawowe cięte, gdzie wszystkie szkiełka w opakowaniu przekładane są między sobą bibułą** ?

Pytanie dotyczy Pakietu nr 1

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza szkiełek przekładanych bibułą.

Bibułki są zbędne, generują dodatkowe czynności przy wyjmowaniu szkiełek, zwiększają ilość pracy, ilość czasu, a także ilość odpadów.

2. Czy Zamawiający oczekuje **szkiełek podstawowe adhezyjnych do immunohistochemii przekładanych między sobą bibułą czy nie przekładanych między sobą w opakowaniu bibułą?**

Pytanie dotyczy Pakietu nr 2

ODPOWIEDŹ: NIE, Zamawiający nie oczekuje szkiełek przekładanych bibułą – uzasadnienie jak wyżej.

1. Czy Zamawiający wymaga **szkiełek podstawowych ciętych, dwustronnie zmatowionych ze szkła o najwyższej jakości tzw. „szkła białego” (gdzie zawartość Fe₂O₃ <0,03 %) czy szkiełek gorszych jakościowo ze szkła o wyższej zawartości Fe₂O₃ czyli z tzw. „szkła zielonego” ?**

Pytanie dotyczy Pakietu nr 1

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga szkiełek podstawowych ze szkła białego.

2. Czy Zamawiający oczekuje **szkiełek podstawowe adhezyjnych do immunohistochemii ze „szkła białego” czy „szkła zielonego” zgodnie z opisem z poprzedniego pytania ?**

Pytanie dotyczy Pakietu nr 2

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga szkiełek podstawowych adhezyjnych ze szkła białego.

Z poważaniem,
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna